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                STRUDELTAG IN DER SCHULE      &      BIER DANACH IN CEZAYİR 
30 Nisan 2016 Cumartesi günü geleneksel Strudeltag için yine mezunlar Avusturya Lisesi’nde idiler.  Günün erken 

saatlerinde 60 ve 50 yıllık mezunların diploma törenleri ile başlayan toplantılar 40 ve 25 yıllık mezunlar için gün bo-

yunca devam etti. Güzel havanın da desteği ile okul bahçesinde kalabalık ve keyifli bir gün geçti. 

ALD, bu yıl Strudeltag  için okula gelen ve yıllar sonra arkadaşları ile karşılaşan me-

zunların günün ilerleyen saatlerinde de birlikte olabilecekleri bir afterparty  organize 

etmişti. Okuldan çıkanlar Galatasaray’daki Cezayir’in bahçesinde ilerleyen saatlere 

kadar birlikte eğlendiler.  Ehrendiplom alan grupların akşam yemeği için özel organi-

zasyonları olmalarına rağmen bir kısım önce afterparty’ye katıldı ve sonrasında prog-

ramlarına devam ettiler. 

274 kişinin katıldığı ve memnun ifadelerle ayrıldığı afterparty de gelenekselleşmeye 

aday bir ALD etkinliği oldu. 

FREUD ON THE COUCH 
“The New Yorker” gazetesinin uzun yıllar boyunca gazete-

de yayınladığı, klasik “psikanaliz” temasını konu alan eğ-

lenceli karikatürlerin bir araya getirilmesi ile oluşturulan  

“The New Yorker/ Freud on the Couch” adlı sergi,  Avus-

turya Kültür Ofisi’nin katkıları ile Avusturya Hastanesi, 

Avusturya Lisesi ve Özel ALEV Lisesi’nde sergilendi.  

Sergiyi gezenlerin zaman zaman kendisini terapist veya 

kanepedeki hasta olarak hayal edebileceği karikatürler 

Özel ALEV Lisesi Sergi Alanı’nda Nisan ayı boyunca öğren-

ciler tarafından izlendi ve Freud konusunda öğrenciler 

değişik çalışmalar yaptılar.  

ALEV ROBOTİCS TAKIMI NASA’YA GİDİYOR 
Özel ALEV Lisesi ALEV ROBOTICS takımı Marmara Üniver-

sitesi ve Engtechs tarafından düzenlenen Türkiye uzaktan 

kumandalı su altı robot yarışmasında (ROV Turkey)  Türki-

ye Şampiyonu oldu.  

Haziran ayında Houston NASA üssünde düzenlenecek olan 

Dünya Şampiyonasına gitme hakkını elde eden tek lise 

takımı olan ALEV ROBOTICS şu sıralar robotlarını iyileştir-

me çalışmalarına devam etmekte. 

Kendilerini kutluyor, Houston’da başarılar diliyoruz 
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